

## AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2025/SETASC

PROCESSO SETASC-PRO-2024/08014

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 159/2024/GAB-SETASC/MT, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a aquisição/contratação de material gráfico e de comunicação visual da SETASC, obteve como resultado as empresas vencedoras conforme lotes e valores a seguir:

LOTE 1 - AGENDAS, APOSTILAS, CARTILHAS, LIVROS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI

CNPJ: 13.278.238/0001-25

			VALORES		
				(R\$)	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA - CAPA DURA: 27X37CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G.	UN	2.250	23,00	51.750,00
02	AGENDA - TIPO: PERSONALIZADA ANUAL; GRAMATURA: 220G/M²; ACABAMENTO: ESPIRALADO EM MATERIAL METÁLICO; CONTENDO: 180 A 200 FOLHAS COM MARCADOR DE PÁGINA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA PERSONALIZADA	UN	2.558	21,45	54.869,10
03	CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, CAPA 4X0 CORES, COUCHÊ LISO 180G PLASTIFICADO, MIOLO COM 160 PÁGINAS 1X1 COR, SULFITE 75G COM ACABAMENTO, COLA, 10CM X 13CM.	UN	23.250	4,67	108.577,50
04	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE LIVRO (ESTATUTO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE), COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X21CM (L X A) NO FORMATO FECHADO, CONTENDO 200 PÁGINAS + CAPA.	UN	8.025	10,15	81.453,75
05	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE REVISTA" AS AVENTURAS DO PROCÓPIO E SUA TURMA", COM 16 PÁGINAS, IMPRESSÃO OFF SET, ABERTA 30X21 CM, FECHADA 15X21 CM	UN	9.000	1,78	16.020,00
06	CONFECÇÃO DE APOSTILA COM MÍNIMO 60 PÁGINAS + CAPA, NO FORMATO MÍNIMO ABERTO 42X31CM, CAPA EM PAPEL SULFITE 75GR, 4x0 CORES, MIOLO EM SULFITE 75GR, 1x1 COR, COM ACABAMENTO: CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL	UN	7.650	5,77	44.140,50
07	CONFECÇÃO DE CARTILHA DE SERVIÇOS ESSENCIAIS, 36 PÁGINAS, FORMATO 15X21 FECHADO, 4X4 CORES, CAPA RECICLADO 180 GR E MIOLO RECICLADO 120 GR. 2 GRAMPOS.	UN	27.150	2,61	70.861,50
08	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DO CADERNO DE ORIENTAÇÕES AOS MUNICÍPIOS SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	UN	750	12,09	9.067,50

09	CARTILHA COM 8 PÁGINAS - CAPA 4X4 CORES EM COUCHE L/2 170GR, FORMATO 29,70X21,00CM, MIOLO 4X4 CORES EM COUCHE L/2 170GR, FORMATO 21,00X29,70CM. GRAMPEADO.	UN	26.483	1,14	30.190,62
10	CARTILHA, MIOLO DE 16 PÁGINA (S), 4X4 CORES EM COUCHÉ 115 GR, 15,00X21,00 CM, CAPA 4X0 CORES EM COUCHE L/2 180 GR 30,00 X 42,00 CM, GRAMPEADO.	UN	24.150	1,96	47.334,00
11	SERVIÇO DE IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO DE LIVRO, CAPA 4X0 CORES, IMPRESSA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350G, MIOLO COM NO MÍNIMO 112 PÁGINAS + CAPA, EM PAPEL OFFSET 115G, 4x4 CORES.	UN	210	5,00	1.050,00
12	CARTILHA, FORMATO 30X21 CM FECHADO; CAPA 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ FOSCO 150 GR. COM SAÍDA EM CTP. MIOLO: 200 PÁGINAS, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ FOSCO 90G.	UN	750	4,31	3.232,50
13	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE CARTILHA COM 30 PAG. - FORMATO 21 X 30 CM, 4 X 4 COR, SULFITE 75 G -CAPA - 4 X 4 COR, PAPEL COUCHE 180.	UN	19.650	3,38	66.417,00
					584.963,97

LOTE 1.1 - AGENDAS, APOSTILAS, CARTILHAS, LIVROS (COTA ME/EPP)

VENCEDORA: 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI

CNPJ: 13.278.238/0001-25

					VALORES
					(R\$)
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA - CAPA DURA: 27X37CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 180G.	UN	750	23,00	17.250,00
02	AGENDA - TIPO: PERSONALIZADA ANUAL; GRAMATURA: 220G/M²; ACABAMENTO: ESPIRALADO EM MATERIAL METÁLICO; CONTENDO: 180 A 200 FOLHAS COM MARCADOR DE PÁGINA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA PERSONALIZADA	UN	852	21,45	18.275,40
03	CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, CAPA 4X0 CORES, COUCHÉ LISO 180G PLASTIFICADO, MIOLO COM 160 PÁGINAS 1X1 COR, SULFITE 75G COM ACABAMENTO, COLA, 10CM X 13CM.	UN	7.750	4,67	36.192,50
04	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE LIVRO (ESTATUTO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE), COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X21CM (L X A) NO FORMATO FECHADO, CONTENDO 200 PÁGINAS + CAPA.	UN	2.675	10,15	27.151,25
05	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE REVISTA" AS AVENTURAS DO PROCÓPIO E SUA TURMA", COM 16 PÁGINAS, IMPRESSÃO OFF SET, ABERTA 30X21 CM, FECHADA 15X21 CM	UN	3.000	1,78	5.340,00
06	CONFECÇÃO DE APOSTILA COM MÍNIMO 60 PÁGINAS + CAPA, NO FORMATO MÍNIMO ABERTO 42X31CM, CAPA EM PAPEL SULFITE 75GR, 4x0 CORES, MIOLO EM SULFITE 75GR, 1x1 COR, COM ACABAMENTO: CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL	UN	2.550	5,77	14.713,50

07	CONFECCÃO DE CARTILHA DE SERVIÇOS ESSENCIAIS, 36 PÁGINAS, FORMATO 15X21 UN FECHADO, 4X4 CORES, CAPA RECICLADO 180 GR E MIOLO RECICLADO 120 GR. 2 GRAMPOS.	9.050	2,61	23.620,50
08	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM IMPRESSÃO E CONFECCÃO DO CADERNO DE ORIENTAÇÕES AOS MUNICÍPIOS SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	250	12,09	3.022,50
09	CARTILHA COM 8 PÁGINAS - CAPA 4X4 CORES EM COUCHE L/2 170GR, FORMATO 29,70X21,00CM, MIOLO 4X4 CORES EM COUCHE L/2 170GR, FORMATO 21,00X29,70CM. UN GRAMPEADO.	8.827	1,14	10.062,78
10	CARTILHA, MIOLO DE 16 PÁGINA (S), 4X4 CORES EM COUCHÊ 115 GR, 15,00X21,00 CM, CAPA 4X0 CORES EM COUCHE L/2 180 GR 30,00 X 42,00 CM, GRAMPEADO.	8.050	1,96	15.778,00
11	SERVIÇO DE IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO DE LIVRO, CAPA 4X0 CORES, IMPRESSA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350G, MIOLO COM NO MÍNIMO 112 PÁGINAS + CAPA, EM PAPEL OFFSET 115G, 4x4 CORES.	70	5,00	350,00
12	CARTILHA, FORMATO 30X21 CM FECHADO; CAPA 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO 150 GR. COM SAÍDA EM CTP. MIOLO: 200 PÁGINAS, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO 90G.	250	4,31	1.077,50
13	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECCÃO DE CARTILHA COM 30 PAG. - FORMATO 21 X 30 CM, 4 X 4 COR, SULFITE 75 G -CAPA - 4 X 4 COR, PAPEL COUCHE 180.	6.550	3,38	22.139,00

194.972,93

LOTE 2 - BLOCOS, CARTAZES, CERTIFICADOS, CONVITES, CRACHÁS EM PAPELÃO, ENVELOPES, FOLDERS, PANFLETOS PASTAS, VENTAROLAS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDOR: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA

CNPJ: 04.135.560/0001-04

			VALOR		
			(R\$)		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	BLOCO PARA RASCUNHO. MIOLO: PAPEL SULFITE 75G, 50 FOLHAS, SEM PAUTAS, COR 4X0. MEDINDO 15X21 (MEIO OFÍCIO), COLADO, GRAMPEADO, COM GRAMPO UN ESCONDIDO...	22.626	2,61	59.053,86	
02	CARTAZES FORMATO 45X64 CM PAPEL COUCHE 150GM2 4X0 COR.	9.488	0,86	8.159,68	
03	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECCÃO DE CARTAZ A4, FORMATO 21CM X 29,7CM, PAPEL SULFITE 180GR, IMPRESSÃO 4X0 COR, CORTE SIMPLES	4.203	0,83	3.488,49	
04	FOLDER, FORMATO 52X18CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 170 GR, 03 (TRÉS) DOBRAS	28.500	0,56	15.960,00	
05	FOLDER 03 DOBRAS FORMATO 21 X 30 CM, 4 X 4 COR, PAPEL COUCHE 150 GR.	150.750	0,37	55.777,50	
	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECCÃO DE FOLDER 20X21 CM, COUCHÊ 115 G/M2, 4 X				

06	4 CORES, 1 DOBRA.	UN	6.000	0,26	1.560,00
07	PANFLETO FORMATO 16,2X32,4CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHE FOSCO 230 GR.	UN	21.465	0,41	8.800,65
08	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 90G, TAMANHO 15X21 CM, CORES 4X4.	UN	42.000	0,28	11.760,00
09	CONFEÇÃO DE CONVITES EVENTOS, TAMANHO 15x21 cm, 4x0 CORES EM VERGE 180g. ACABAMENTO: DOBRADO.	UN	5.873	0,64	3.758,72
10	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL COUCHÉ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 160 X 220, FECHADO.	UN	5.873	0,75	4.404,75
11	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFEÇÃO DE IMPRESSO - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL BRANCO, MEDINDO 240X340MM - 90 G/M2 SULFITE - TIMBRADO - 4X0 CORES.	UN	7.500	1,26	9.450,00
12	CERTIFICADO, TAMANHO FINAL 21X30CM, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, 240G	UN	21.018	0,50	10.509,00
13	CRACHÁ EM PAPELÃO BRANCO, COM PROTEÇÃO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RETANGULAR, DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 11CM, ALTURA 12CM, COM 2 FUIROS NA BORDA SUPERIOR COM CORDÃO DE NYLON...	UN	13.155	1,14	14.996,70
14	PASTA COUCHÉ LISO 240 G/M2, DIMENSÕES: 235 X 320MM FECHADA E 470 X 320 ABERTA, DOIS BOLSOS INTERNOS, COM LOGOMARCA DO EVENTO EM ATÉ 4 CORES...	UN	9.653	1,81	17.471,93
15	CONFEÇÃO DE VENTAROLA/LEQUE COM 21X23CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM SUPREMO DUO DESIGN 300G. CTP INCLUSO. CORTE/VINCO.	UN	7.500	1,86	13.950,00
16	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO SEM IMPRESSÃO, COR AZUL, LARGURA 2,50 CM, COMPRIMENTO 21 CM, TIPO MATERIAL ATÓXICO E ANTIALÉRGICO...	UN	6.690	0,20	1.338,00
					240.439,28

LOTE 2.1 - BLOCOS, CARTAZES, CERTIFICADOS, CONVITES, CRACHÁS EM PAPELÃO, ENVELOPES, FOLDERS, PANFLETOS PASTAS, VENTAROLAS (COTA ME/EPP)

VENCEDOR: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA

CNPJ: 04.135.560/0001-04

					VALOR
					(R\$)
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	BLOCO PARA RASCUNHO. MIOLO: PAPEL SULFITE 75G, 50 FOLHAS, SEM PAUTAS, COR 4X0. MEDINDO 15X21 (MEIO OFÍCIO), COLADO, GRAMPEADO, COM GRAMPO ESCONDIDO...	UN	7.542	2,61	19.684,62
02	CARTAZES FORMATO 45X64 CM PAPEL COUCHE 150GM2 4X0 COR.	UN	3.162	0,86	2.719,32
03	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFEÇÃO DE CARTAZ A4, FORMATO 21CM X 29,7CM, PAPEL SULFITE 180GR, IMPRESSÃO 4X0 COR, CORTE SIMPLES	UN	1.401	0,83	1.162,83

04	FOLDER, FORMATO 52X18CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 170 GR, 03 (TRÊS) DOBRAS	UN	9.500	0,56	5.320,00
05	FOLDER 03 DOBRAS FORMATO 21 X 30 CM, 4 X 4 COR, PAPEL COUCHE 150 GR.	UN	50.250	0,37	18.592,50
06	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE FOLDER 20X21 CM, COUCHÊ 115 G/M2, 4 X 4 CORES, 1 DOBRA.	UN	2.000	0,26	520,00
07	PANFLETO FORMATO 16,2X32,4CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHE FOSCO 230 GR.	UN	7.155	0,41	2.933,55
08	PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 90G, TAMANHO 15X21 CM, CORES 4X4.	UN	14.000	0,28	3.920,00
09	CONFECÇÃO DE CONVITES EVENTOS, TAMANHO 15x21 cm, 4x0 CORES EM VERGE 180g. ACABAMENTO: DOBRADO.	UN	1.957	0,64	1.252,48
10	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ LISO 150 GR, 4X0 CORES, TAMANHO 160 X 220, FECHADO.	UN	1.957	0,75	1.467,75
11	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE IMPRESSO - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL BRANCO, MEDINDO 240X340MM - 90 G/M2 SULFITE - TIMBRADO - 4X0 CORES.	UN	2.500	1,26	3.150,00
12	CERTIFICADO, TAMANHO FINAL 21X30CM, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, 240G	UN	7.006	0,50	3.503,00
13	CRACHÁ EM PAPELÃO BRANCO, COM PROTEÇÃO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RETANGULAR, DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 11CM, ALTURA 12CM, COM 2 FUROS NA BORDA SUPERIOR COM CORDÃO DE NYLON...	UN	4.385	1,14	4.998,90
14	PASTA COUCHÊ LISO 240 G/M2, DIMENSÕES: 235 X 320MM FECHADA E 470 X 320 ABERTA, DOIS BOLSOS INTERNOS, COM LOGOMARCA DO EVENTO EM ATÉ 4 CORES...	UN	3.217	1,81	5.822,77
15	CONFECÇÃO DE VENTAROLA/LEQUE COM 21X23CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM SUPREMO DUO DESIGN 300G. CTP INCLUSO. CORTE/VINCO.	UN	2.500	1,86	4.650,00
16	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO SEM IMPRESSÃO, COR AZUL, LARGURA 2,50 CM, COMPRIMENTO 21 CM, TIPO MATERIAL ATÓXICO E ANTIALÉRGICO...	UN	2.230	0,20	446,00

80.143,72

LOTE 3 - BACK DROPS, BANNERS, FAIXAS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDOR: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA

CNPJ: 44.120.619/0001-05

					VALOR
					(R\$)
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	BANNER; LONA BRILHO; 80 CM DE LARGURA, 120 CM DE COMPRIMENTO; COR 4X0, NO MÍNIMO 300 DPI; 340G. ACABAMENTOS EM: BASTÃO DE MADEIRA...	UN	2.718	23,81	64.715,58

02	BANNER EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 1,55 M, CORES 4 X 0, FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM 300DPI EM POLICROMIA...	UN	135	51,60	6.966,00
03	PAINEL (BACK DROP) FUNDO DE PALCO (TESTEIRA) EM LONA IMPRESSA 280G/M2, IMPRESSÃO 4 CORES, BORDA COM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO E ESTRUTURA.	M²	779	24,66	19.210,14
04	CONFECÇÃO DE FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA 280G/M2, COM LETREIRO DE 4 CORES. INCLUINDO INSTALAÇÃO.	M²	2.625	31,21	81.926,25
05	CONFECÇÃO DE FAIXA EM RÁFIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E GRAMPOS, LETREIRO EM 4X0 CORES. INCLUINDO INSTALAÇÃO.	M²	267	26,59	7.099,53
					179.917,50

LOTE 3.1 - BACK DROPS, BANNERS, FAIXAS (COTA ME/EPP)

VENCEDOR: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA

CNPJ: 44.120.619/0001-05

					VALOR (R\$)
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	BANNER; LONA BRILHO; 80 CM DE LARGURA, 120 CM DE COMPRIMENTO; COR 4X0, NO MÍNIMO 300 DPI; 340G. ACABAMENTOS EM: BASTÃO DE MADEIRA...	UN	906	23,81	21.571,86
02	BANNER EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 1,55 M, CORES 4 X 0, FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM 300DPI EM POLICROMIA...	UN	45	51,60	2.322,00
03	PAINEL (BACK DROP) FUNDO DE PALCO (TESTEIRA) EM LONA IMPRESSA 280G/M2, IMPRESSÃO 4 CORES, BORDA COM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO E ESTRUTURA.	M²	259	24,66	6.386,94
04	CONFECÇÃO DE FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA 280G/M2, COM LETREIRO DE 4 CORES. INCLUINDO INSTALAÇÃO.	M²	875	31,21	27.308,75
05	CONFECÇÃO DE FAIXA EM RÁFIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E GRAMPOS, LETREIRO EM 4X0 CORES. INCLUINDO INSTALAÇÃO.	M²	88	26,59	2.339,92
					59.929,47

LOTE 4 - BOTTONS, CRACHÁS EM PVC (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDOR: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA

CNPJ: 44.120.619/0001-05

VALOR  
(R\$)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	CONFEÇÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO, PERSONALIZADO EM PVC LAMINADO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 54X86X0,5MM, DE IMPRESSÃO COLORIDA 4X4 CORES COM COBERTURA VERNIZ CRISTAL; COM PROTETOR DE CRACHÁ DE POLIPROPILENO DE COR TRANSPARENTE...	UN	8.063	16,55	133.442,65
02	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PIN (BOTTON) FUNDIDO EM ZAMAC, EM FORMATO LIVRE METAL EM ALTO E BAIXO RELEVO, EXCLUSIVO E PERSONALIZADO COM APLICAÇÃO DE CORES, E FECHO COM TRAVA BORBOLETA PARA FIXAÇÃO. ARTES A SEREM DEFINIDAS PELA CONTRATADA. UNIDADE.	UN	1.200	5,84	7.008,00
					140.450,65

LOTE 4.1 - BOTTONS, CRACHÁS EM PVC (COTA ME/EPP)

VENCEDOR: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA

CNPJ: 44.120.619/0001-05

					VALOR (R\$)
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	CONFEÇÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO, PERSONALIZADO EM PVC LAMINADO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 54X86X0,5MM, DE IMPRESSÃO COLORIDA 4X4 CORES COM COBERTURA VERNIZ CRISTAL; COM PROTETOR DE CRACHÁ DE POLIPROPILENO DE COR TRANSPARENTE...	UN	2.687	16,55	44.469,85
02	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PIN (BOTTON) FUNDIDO EM ZAMAC, EM FORMATO LIVRE METAL EM ALTO E BAIXO RELEVO, EXCLUSIVO E PERSONALIZADO COM APLICAÇÃO DE CORES, E FECHO COM TRAVA BORBOLETA PARA FIXAÇÃO. ARTES A SEREM DEFINIDAS PELA CONTRATADA. UNIDADE.	UN	400	5,84	2.336,00
					46.805,85

LOTE 5 - SERVIÇOS DE EDITORAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E ARTE (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

VENCEDOR: EMKTPLACE LTDA

CNPJ: 20.292.663/0001-34

					VALOR (R\$)
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EDITORAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E ARTE FINALIZAÇÃO DE LIVROS, CARTILHAS E REVISTAS ATÉ 300 PÁGINAS.	UN	8	2.700,00	21.600,00
					21.600,00

LOTE 6 - PAPEL PARA IMPRESSORA EM BRAILLE (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

VENCEDOR: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA

				VALOR (R\$)	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	PAPEL - TIPO: BRAILLE; TAMANHO: OFÍCIO (22X32CM); EMBALAGEM: PACOTE COM 500 FOLHAS - AVULSO.	PT	05	149,61	748,05
					748,05

LOTE 7 - SACOLAS DE TECIDO (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

VENCEDOR: ESTHER GEDALIA SUEZ CALDERON

CNPJ: 50.478.977/0001-97

				VALOR (R\$)	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
01	SACOLA/BOLSA/ECOBAG, ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA: 40 CM X 0.1 CM X 30 CM, TECIDO ALGODÃO CRU, ALÇAS EM ALGODÃO 50 CM, PERSONALIZADO COM A LOGO DO SINOVA 4 CORES.	UN	3.400	8,79	29.886,00
					29.886,00

\*A descrição completa dos itens se encontra disponível no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Cuiabá-MT, 25 de fevereiro de 2025.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

---

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8248ad70

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)